
令和 5年 5月 1日 
会員様 各位  お客様 各位 

シャトレーゼグループ    
国内ゴルフリゾート事業 

 

新型コロナウイルス感染症における シャトレーゼグループ施設対応 
 
 
日頃より当グループを広くご利用頂き厚く御礼を申し上げます。 
昨今の感染症対策緩和に伴うシャトレーゼグループ施設における対応につきましてお客様へご連絡申し上げます。 
 

【 5月 8日以降の対応 】 
新型コロナの感染症の位置づけについて、5 月 8 日より「季節性インフルエンザ」などと同じ「5 類」に移行される
厚生労働省決定を受けて 
 

☐ 施設屋内（フロント・ロッカー・レストラン）における基本的な感染予防対策 

（換気・検温・消毒）は継続し、引き続きご協力をお願い致します。 

※ 消毒液設置場所 正面入り口・レストラン入り口・お手洗い 

   ※ レストランのパネルは撤去しております。必要な場合は係りにお申しつけ下さい。 

☐ 屋外における「パーテーション」「アルコール等」は撤去致します 

☐ 非接触化は更に推進して参ります。 

☐ お客様ならびに従業員のマスク着用は屋内外を問わず、任意とします。 

 
引き続き、検温、手指の消毒、サービスセルフ化（自動精算機利用・レストランサービスの機械化）へのご協
力をお願い申し上げます。皆様のご理解とご協力をお願い申し上げます。 


